
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 자원순환과

정책: 깨끗한 도시환경 조성

단위: 깨끗한 거리 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 자원순환과

자원순환과 23,301,982 22,882,322 419,660

국 200,100 200,100 0

시 603,283 603,283 0

구 22,498,599 22,078,939 419,660

깨끗한 도시환경 조성 14,805,510 14,410,014 395,496

국 200,100 200,100 0

시 603,283 603,283 0

구 14,002,127 13,606,631 395,496

깨끗한 거리 조성 7,948,225 7,922,806 25,419

국 200,000 200,000 0

시 572,283 572,283 0

구 7,175,942 7,150,523 25,419

깨끗한 거리만들기 일반운영 902,950 902,250 700

국 200,000 200,000 0

시 100,000 100,000 0

구 602,950 602,250 700

405 자산취득비 400,700 400,000 700

국 200,000 200,000 0

시 100,000 100,000 0

구 100,700 100,000 700

01 자산및물품취득비 400,700 400,000 700

○단속용 디지털 캠코더 700 0 700700,000원*1대

불법투기 쓰레기 처리 236,450 226,450 10,000

307 민간이전 236,450 226,450 10,000

05 민간위탁금 236,450 226,450 10,000

○불법투기쓰레기 처리 121,250 111,250 10,000

― 사업장폐기물(폐합성수지)

110,000 100,000 10,000경정 110,000,000원

쓰레기 종량제 정착 386,464 383,964 2,500

201 일반운영비 12,169 9,669 2,500

01 사무관리비 9,490 6,990 2,500

○일반수용비 9,490 6,990 2,500

― 쓰레기종량제 주민참여 홍보물 9,490 6,990 2,500

ㆍ재사용봉투, 대형폐기물 배출 홍보

4,500 2,000 2,500경정 4,500,000원

청소행정 공기관등에 대한 대행사업 877,544 876,021 1,523

403 자치단체등자본이전 877,544 876,021 1,523

02 공기관등에대한대행사업비 877,544 876,021 1,523

○시설관리공단위탁대행사업비

34,400 32,877 1,523경정 34,400,000원

도로환경미화원 일반운영 69,513 59,422 10,091

201 일반운영비 60,922 59,422 1,500

02 공공운영비 10,800 9,300 1,500
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부서: 자원순환과

정책: 깨끗한 도시환경 조성

단위: 깨끗한 거리 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○공공요금 및 제세 9,300 7,800 1,500

― 휴게소 전기사용료 7,500 6,000 1,500경정 7,500,000원

401 시설비및부대비 8,591 0 8,591

01 시설비 8,591 0 8,591

○환경미화원 휴게소 수리비 8,591 0 8,5918,591,000원*1식

재활용선별장 관리 140,337 139,732 605

405 자산취득비 605 0 605

01 자산및물품취득비 605 0 605

○온수보일러 설치 605 0 605605,000원*1대

음식물감량화 및 자원절약 6,740,041 6,384,964 355,077

국 100 100 0

시 1,000 1,000 0

구 6,738,941 6,383,864 355,077

재활용 민간위탁 5,440,467 5,113,767 326,700

307 민간이전 5,440,467 5,113,767 326,700

05 민간위탁금 5,440,467 5,113,767 326,700

○음식물류폐기물 처리 대행사업비

1,646,700 1,320,000 326,700경정 1,646,700,000원

음식물류폐기물 종량제사업 257,816 239,192 18,624

201 일반운영비 68,854 50,230 18,624

02 공공운영비 53,354 34,730 18,624

○시설장비유지비 18,624 0 18,624

― RFID개별계량 장비 유지보수

18,624 0 18,6241,532,229원*235대*10.5%*123일/365일+(5,8

83,000원)

친환경 미생물 보급 사업 103,278 93,525 9,753

206 재료비 25,078 22,825 2,253

01 재료비 25,078 22,825 2,253

○SP미생물 구입 25,078 22,825 2,253

― SP미생물 원액 구입 25,078 22,825 2,253경정 25,077,800원

405 자산취득비 70,500 63,000 7,500

01 자산및물품취득비 70,500 63,000 7,500

○주민보급용 교반기 설치 70,500 63,000 7,500경정 70,500,000원

오수처리시설 관리강화 106,920 91,920 15,000

시 30,000 30,000 0

구 76,920 61,920 15,000

오수처리시설 관리 34,920 19,920 15,000

207 연구개발비 15,000 0 15,000

01 연구용역비 15,000 0 15,000
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부서: 자원순환과

정책: 깨끗한 도시환경 조성

단위: 오수처리시설 관리강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○분뇨수집운반업체 폐업지원 관련 연구용역

15,000 0 15,00015,000,000원

재무활동(청소행정과) 24,164 0 24,164

보전지출 24,164 0 24,164

보조금 반환 24,164 0 24,164

802 반환금기타 24,164 0 24,164

01 국고보조금반환금 676 0 676

○2013년도 국고보조금 집행잔액 반환금

676 0 676676,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 23,488 0 23,488

○2013년도 시비보조금 집행잔액 반환금

23,488 0 23,48823,488,000원
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